Paläographische Abschrift:2 
Links oben der nachträgliche archivalische Vermerk: vor 
1500.
Quertext:
A 205 Corpus et reliquiae S. Adelphi ostensae sund anno 
domini 1468.
Rechts darunter, von anderer Hand als der Haupttext, doch 
gleichzeitig:
consiliarii seu assessores in eadem diem / Michael Rosen-
lechner […] / Ego Rudolf Rips [Kips?] rector in Gesthof / 
Theobaldus Walther / Adelffus Rusche eiusdem domini Lu-
dovici […] / Joh. Kleffeler / [unleserlich].
Haupttext:
[Z. a] Ut rationabilis constitutio praesentium futurorumque 
notitiae lucidus valeat declarari 
[Z. b] Litterarum testimonio exarari acta mortalium so-
lent
[Z. 1] Hinc est que sub anno domini millesimo quadringen-
tesimo sexagesimo octavo die veneris proxima post assump-
tionis intemerate virginis 
[Z. 2] Marie huius presentis indulti errore sinistre ac per-
verse a dioecesano supra nominato ab ipsis canonicis Sancti 
Adelphi sine stitu ac voluntate 
[Z. 3] domini abbatis eorum […]certe praelati impetrati 
dies placiti, coram generoso domino domino Ludovico de 
Lichtenberg, qui per eorum dolosam 
[Z. 4] informationem ipsis canonices pro tunc maxime favo-
risavit, suisque consiliaribus pro tunc accersitis habita, actio 
vero nec non impetitio dicti domini 
[Z. 5] abbatis sequitur, et est talis quae ipsi canonici indul-
tum praesens dicto a dioecesano a tergo sine stitu voluntate, 
quae dicti domini abbatis sinistra 
[Z. 6] machinatione impetrassent, ipsas reliquias seu reli-
quiarum capsam eorum secundum voluntatem visitando 
secundum tenorem huius indulti et 
[Z. 7] praevis ipse dominus abbas claves dictam ad capsam 
haberet, nihilominus ipsi canonici tamquam membra sine 
capite impetrassent etiam concluditur 

[Z. 8] eorum impetratorum fore nullarum inanem ritem[?] 
in iniustarum cum membra sine capite nihil agere sed ar-
roborare possunt fi rmitatem. Etiam 
[Z. 9] dictus dominus sub quae [unleserlich] eadem impe-
tracio[?] contra eorum statutis ac iurationibus foret quod 
supra … [der Rest in Falz nicht lesbar] 
[Z. 10] sive quae antecessoribus iuraverunt. Quae dictus 
dominus praesens indultum ab ipsis minus iuste tamquam 
nobis inoboedientibus impetratum 
[Z. 11] a tergo cassari intuari[?] vacuari ac in manus et 
auctoritatem suas porigi petebat, pars vero adversa calum-
pniose 
[Z. 12] contra acta ac praeposita respondebat, quae non 
scirant se dicto monasterio ultra obnoxios obligatas et im-
modatas fore in quae abbas dicti 
[Z. 13] monasterii eorum existere collator. Ecce eorum non 
expresserunt praelatum immediatum in temporalibus et spi-
ritualibus ad quod dictus dominus respon- 
[Z. 14] debat. Per suum prolocutorem audiatur eorum iura-
mentum quod singuli praestarunt quod lectum et auditum 
fuerat dicto domine de 
[Z. 15] Lichtenberg suisque consiliaribus ac ceteris circums-
tantibus et sic auditur eorum iuramento ac aliis litteris a 
dicti domini Ludovici 
[Z. 16] genitorum sigillatis preconfusionem obtinuerunt, et 
praesens indultum quamvis inviti dicto domino amminis-
tracione atque ipsi canonici perex- 
[Z. 17] erunt, in hoc recognoscentes eorum indulti impetra-
tionem iniustam ac ratio inconsonant et petiterunt a domino 
abbati ipsi conmoniti 
[Z. 18] quantumque eis unam in quaest…[?] anueret peti-
tionem, huius reverta petionem ipse dominus abbas haud 
recusavit eorum partibus ac 
[Z. 19] quiescendo compensis itaque litteris necnon actis 
praehabitis dicto a domino Ludovico per amplius dicto do-
mino abbati idem Ludovico 
[Z. 20] favorisabant.
[Z. 21] pro parte domini abbati venerabilis ac praesenti viri 
et domini Johannes Simler sacerdos canonici inter[-?] preces, 
quae 
[Z. 22] praesentes domini abbati gratia proponebat per qua 
fi deliter ac lucide et Nicolaus Teiner sancti Petri senioris 
[Z. 23] Decanus […]
[Z. 24] Canonicorum prolocator erat magister Nicola… 
[unleserlich] procurator 
[Z. 25] [unleserlich] generalis Argentinensis.